1/1

2014年4月11日

取引先各位

株式会社デジタル

国内販売事業部

事業部長 松井 広一

音声合成警報器 SV-116PAシリーズ 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立て

をいただき、誠にありがとうございます。

このたび、標記製品につきまして製品の継続生産が困難になりましたため、販売を終了させ

ていただくこととなりました。

つきましては、お手数をおかけいたしますが、下記内容をご確認の上、貴社関連部署および

従来ご愛顧いただいておりますお客様に、上記事情をご賢察の上ご了承賜りますようご案内を

お願い申し上げます。

今後とも、製品の改善、改良に取組んで参りますので変わらぬご愛顧、ご鞭撻の程よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 販売終了対象製品

型式 仕様 代替推奨製品

SV-116PA-DCW DC12/24V ホワイトグレー XVSV7BWN

SV-116PA-DCB DC12/24V 黒 XVSV7BBN

SV-116PA-DCW-P
DC12/24V ホワイトグレー

PNP仕様

XVSV7BBP

※黒色になります

SV-116PA-DCB-P
DC12/24V 黒

PNP仕様
XVSV7BBP

  ※代替推奨製品XVSV7シリーズの販売開始は5月中旬を予定しています

２． 最終受注日・最終出荷日・修理保守対応期間

型式 最終受注日 最終出荷日

上記製品 2014年10月1日（水） 2014年10月下旬頃

※期間内においても、在庫状況および部品の入手困難などにより早期受注終了となる場合

がございますのでご了承ください。

※修理部品が無くなり次第、保守サービスを終了とさせていただきます。

３． Web掲載

・販売終了情報

2014年4月11日（金）に弊社ホームページに販売終了情報を掲載いたします。

www.digital.co.jp/signaling/product/product_stop.html

添付資料 お客様向け文書

以上